UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO - EDITAL INTERNO Nº 01/2022

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra da Universidade
Federal do Oeste da Bahia – UFOB, no uso de suas atribuições, resolve tornar público, ad
referendum ao Conselho Diretor do CMB, o resultado final do Processo Seletivo Edital
Interno 01/2022.

Área da Conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Clínica, Cirurgia e Patologia
Animal

Nome do candidato

Média
parcial do
candidato
(Peso 8)

Situação Prova de
títulos

(Peso 2)

Nota
final

Classificação
final

Antonio Wesley Oliveira da
Silva

8,76 Aprovado 7,6 8,53 1.°

Uélio de Lima Lopes - Ausente - - -

Silvério de Oliveira Júnior - Ausente - -

Gabriel Menezes Rodrigues - Ausente - - -

Daniel Nunes de Araújo
Gonçalves

- Ausente - - -

Anny Karolline Pinto
Cordeiro

- Ausente - - -

Barra, 03 de fevereiro de 2022.

		2022-02-03T17:22:14-0300